[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от «25 » ноября  2021 года                                                                          №  147
Об утверждении отчета исполнения бюджета Администрации Любавичского сельского  поселения Руднянского района Смоленской области за 9 месяцев 2021 года

      Заслушав информацию, представленную администрацией Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за 9 месяцев  2021 года, Совет депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению основные характеристики бюджета Администрации Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за 9 месяцев 2021 года:

      1) общий объем доходов бюджета Администрации Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области в сумме 7 297,5 тыс. рублей при плане 9 273, тыс. рублей, в том числе  субсидий и субвенций – 469,3 тыс. рублей, дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности – 3 553,8 тыс. рублей;

     2) общий объем расходов бюджета Администрации Любавичского   сельского поселения Руднянского района Смоленской области в сумме 6 791,6 тыс. рублей при плане 9 845,3 тыс. рублей;
    3) профицит бюджета Администрации Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области в сумме 505,9 тыс. рублей.

 2.  Принять к сведению доходы бюджета Администрации Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области,  за  9 месяцев  2021 года, согласно приложению 1 к настоящему решению.
 3.  Принять к сведению расходы бюджета Администрации Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за  9 месяцев 2021 года, согласно приложению 2 к настоящему решению.
 4. Принять к сведению источники финансирования дефицита бюджета Администрации Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за 9 месяцев  2021 года, согласно приложению 3 к настоящему решению.
Глава муниципального образования

Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                            В.В. Савинене